

# 36. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışması

30 Ağustos 2023 tarihinde  
başarıyla tamamlandı



240. Bölge Dolmabahçe Rotary Kulübü Merhum GDG Şahap Tarzi'nin ve 2440. Bölge Çanakkale Rotary Kulübü 1986 yılı dönem başkanı merhum Rotaryen Özer Öner'in Toplum Birliği Projesi olarak öncelikle ülkemize sonrasında Çanakkale'mize armağan ettiği Çanakkale Rotary Kulübü Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışması, iyi niyetin ve barışın gerçekleştirilmesine spor yoluyla katkı sağlamak amacıyla ilk kez 1986 yılında hayata



geçirilmiştir.

Şanlı Türk tarihinin en büyük destanının yazıldığı Çanakkale’imizde dünyanın en eski yüzme yarışması olarak kabul edilen Çanakkale Rotary Kulübü Boğaz Yüzme Yarışması, Avrupa’dan Asya kıtasına çizilen rotada uluslararası sporcuları barış ve esenlikle 36 yıldır bir araya getirmektedir. Yüzücüler, Genel Klasman, Genel Klasman Kadın, Genel Klasman Erkek, Paralimpik ve yaş kategorileri olmak üzere 28 farklı kategoride yarışmışlardır.

Bu sene yarışmaya 2 özel sporcu (yüzücü), 6 engelli yüzücü, Eski Bakanlardan Kürşat Tüzmen katılmıştır. Ayrıca Manş Denizini ve Kuzey Kanalını geçen ilk Türk Kadını ve en genç sporcu rekoruna sahip Aysu Türkoğlu da yarışmaya katılmıştır.

İlklere imza atan Çanakkale Rotary Kulübü Boğaz Yüzme Yarışması bu sene yine bir ilki tarihe geçirmiş ve genel klasmanda bir kadın yüzücümüz birinci gelmiştir. Aynı zamanda bu yıl, 82 yaşındaki bir yüzücümüz de kendi yaş

**İlklere imza atan Çanakkale Rotary Kulübü Boğaz Yüzme Yarışması bu sene yine bir ilki tarihe geçirmiş ve genel klasmanda bir kadın yüzücümüz birinci gelmiştir.**



kategorisinde birinci gelerek sporun ve sporcu ruhunun her yaşta canlı kalabildiğinin kanıtı olmuştur.

Cumhuriyetimizin 100. yılının kutlandığı bu sene Çanakkale Boğazı'nı yüzerek geçmek için 19 farklı ülkeden 881 yüzücü kayıt yaptırmış (680 Yurtiçi,201 Yurtdışı), 830 kişi çipini teslim almış, 804 kişi denize girmiş, 8 kişi diskalifiye olmuş,796 kişi yarışı başarıyla tamamlamıştır. Bu %99 rekor bir başarıdır.

Kamu ve özel kurumlardan, 5 sahil güvenlik, 4 deniz polisi,1 AFAD botu,1 ambulans bot,10 hızlı bot,1 hızlı tekne,65 balıkçı teknesi,40 kano, toplamda 127 deniz aracı yüzücülerimize eşlik etmiş, 400 personel, 25 gönüllü, Çanakkale Rotary Kulübü üye, eş ve çocukları, Çanakkale Rotaract Kulübü üyeleri, Wilusa Turizm Şirketi



**Bu sene Çanakkale Boğazı'nı yüzerek geçmek için 19 farklı ülkeden 881 yüzücü kayıt yaptırmış (680 Yurtiçi, 201 Yurtdışı), 830 kişi çipini teslim almış, 804 kişi denize girmiş, 8 kişi diskalifiye olmuş, 796 kişi yarışı başarıyla tamamlamıştır. Bu%99 rekor bir başarıdır.**

çalışanları aktif olarak görev almışlar, yarışa hazırlık sürecindeki çalışmaları da düşünürsek yaklaşık 1000 kişi bu projeye dahil olmuştur.

2440. Bölge DG Ayda Özeren, GLDGA Mert Korur, GLDGAA Adnan Sözeri, çeşitli Kulüplerden Rotaryenler, Zon 21B Kurumsal İletişim Komite Başkanı GDG Altan Arslan, Asistan Koordinatörler, GDG Alaeddin Demircioğlu, Yunanistan'dan Maria Mastora ve GDG Maria Delivoria ile Bulgaristan'dan Asistan KoordinatörTanya Georgieva ayrıca Nijerya'dan misafir gelen Rotaryen bir grup

yarışları izlemişlerdir.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün baş komutanlığında zaferle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muhaberesi'ni anmak için ulusça kutladığımız 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda bir dünya ve insanlık değeri olan spor vasıtasıyla ulusal birliğimizi pekiştirmek ve coşumuzu tüm dünya ülkeleri ile paylaşmak adına her yıl 30 Ağustos tarihinde düzenlenen Çanakkale Rotary Kulübü Boğaz Yüzme Yarışması'nı bu yıl da başarı ile gerçekleştirmiş olmanın verdiği haklı gururunu değerli Rotary Ailesine armağan etmekten büyük onur duymaktadır.

